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Investointisuunnitelma vuosille 2025 – 2028 on käsitelty 
aluehallituksessa 21.12.2023 ja toimitettu ministeriöiden kirjaamoihin 
22.12.2023. Valtioneuvosto on antanut päätöksen vuoden 2025 
lainanottovaltuudesta 6.6.2024. Päätöksen perusteella 
hyvinvointialueella ei ole lainanottovaltuutta vuodelle 2025. 
Aluehallituksen 4.9.2024 tekemän päätöksen mukaan 
hyvinvointialue tulee hakemaan lisälainanottovaltuutta vuodelle 
2025. 
 
Aluehallitus on 16.9.2024 hyväksynyt muutokset vuoden 2025 
investointisuunnitelmaan investointeja vastaavien sopimusten osalta. 
Muutokset pienentävät vuoden 2025 investointisuunnitelman 
investointeja vastaavien sopimusten summaa yhteensä 22,4 M€. 
  
Säätiöiden toiminta on tunnustettu erittäin tehokkaaksi tukimuodoksi 
organisaatioiden taloudelliselle toiminnalle. Tällä hetkellä Pohjois-
Savon hyvinvointialueen lahjoitusten hankinta ei ole aktiivista, 
standardoitua tai keskitettyä. Lahjoittajien verkosto on hajanainen, 
lahjoitukset sattumanvaraisia ja lahjoitusvarojen käyttö osana 
toiminnan resursseja on hajanaista. 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen tytäryhteisönä toimiva KYS 
tutkimussäätiö voi sääntöjensä mukaan antaa apurahoja vain 
tieteelliseen tutkimukseen KYSin sairaalan henkilöstölle. Lisäksi 
säätiön toiminta on erittäin pientä. KYS tutkimussäätiön 
sääntömuutos kattamaan koko Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
toiminnan tukemista ei ole mahdollinen (Patentti- ja 
rekisterihallituksen ohjaus). 
 
Hyvinvointialueen tavoitteena on perustaa tukisäätiö, jonka avulla 
saatavien lahjoitusten määrää lisätään merkittävästi ammattimaisen 
ja systemaattisen lahjoitusten hankinnan kautta, mahdollistaen 
hyvinvointialueen saamat lahjoitukset merkittävänä tulonlähteenä. 
Saatavien lahjoitusten käyttöä tehostetaan ja ne käytetään osana 
hyvinvointialueen toimintaa ja sen kehittämistä. Lahjoitusten 
hallinnoinnin keskittäminen tukisäätiön kautta myös vapauttaa 
resursseja hyvinvointialueelta. Lisäksi tukisäätiön perustaminen lisää 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen positiivista näkyvyyttä. 
 
Säätiölain (487/2015) mukaan perustettavalla säätiöllä on oltava 
peruspääoma, joka on vähintään 50 000 euroa.  
 



 

 

Säätiön perustamista varten tarvittava peruspääoma ei sisälly 
ministeriöille toimitettuun hyvinvointialueen vuoden 2025 
investointisuunnitelmaan.  
 
Muutosesitys peruspääoman sisällyttämisestä vuoden 2025 
investointisuunnitelmaan lisää taseinvestointien loppusummaa 
50.000 euroa. 

 
Vuoden 2025 investointisuunnitelma siihen esitettyine muutoksineen 
käsitellään lainanottovaltuusneuvotteluissa. 
 

Esityslistan liitteenä:  

- Vuoden 2025 investointisuunnitelma, sisältäen aluehallituksen 
aiemmin hyväksymät muutokset sekä esitettävän muutoksen säätiön 
peruspääomasta 

 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä vuoden 2025 investointisuunnitelman 
taseinvestointeihin esitetyn muutoksen 50.000 euroa säätiön 
perustamista varten tarvittavaan peruspääomaan 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 Investoinnit tukevat hyvinvointialueen integraatiota 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 36 § 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä vuoden 2025 investointisuunnitelman 

taseinvestointeihin esitetyn muutoksen 50.000 euroa säätiön 
perustamista varten tarvittavaan peruspääomaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


